

Diário Oficial



Oficial

Câmara Municipal de Cariacica - ES

es.cariacica.camara.dio.org.br

Espírito Santo – sexta-feira, 16 de janeiro de 2015 – Ano III, Edição nº 125

Legislação Municipal

Portarias

PORTARIA Nº 037/2015.

Nomeia Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio e dá outras Providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal Revisada em 2008, Seção VIII e de acordo com a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e o Decreto Federal 3.555 de 2.000.

RESOLVE:

- **Art 1º.** Nomear o Pregoeiro e os integrantes da equipe de apoio para atuar na modalidade de licitação PREGÃO, exercendo as atribuições:
- PREGOEIRO Eli Braga Rodrigues Sá
- **•EQUIPE DE APOIO:**
- •Gilmar Monteiro Gomes;
- Marcos Antonio Igídio;
- •Lilian Kristina da Silva Vitoriazzi Vagner;
- **Art. 2º.** Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes da Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e o Decreto Federal 3.555 de 08 de agosto de 2.000 e subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
- Art. 3º. O pregão será conduzido pelo pregoeiro com o auxílio de no mínimo dois integrantes da equipe de apoio.
- **Art.4º.** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 218/2014.

Câmara Municipal de Cariacica, aos 08 dias do mês de Janeiro de 2015.

Angelo Cesar Lucas
Presidente da Câmara Municipal



